Директору МБОУ «ООШ №46»

Шакиной Л.Г.

________________________________
(Ф.И.О. законного представителя)

тел._______________________________

заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ________________________________________

_____________________________________________ года рождения в группу

_____________________________________________________________________________

с ______________ 202   года.

«____» ___________ 202    г.                                         ____________________
                                                                                                                                        (подпись)